様式第２号（第１５条関係）
年　　月　　日

　小郡市長　あて
　　〒
住所
ふりがな
[bookmark: _GoBack]氏名
生年月日　　　　　年　　月　　日
電話

空き家バンク登録物件購入等補助金（改修等工事費補助金）交付申請書

改修等工事費補助金の交付を受けたいので、小郡市空き家バンク登録物件購入等補助金交付要綱第１５条の規定により、以下のとおり申請します。

	１．売買／賃貸借成約物件所在地
	小郡市

	２．売買／賃貸借契約締結日
	　　　　年　　月　　日

	３．工事種別
	□　改修工事　　　　□　新築工事

	４．工事概要

	５．工事期間（予定）
	 　　　年　　月　　日から 　　　年　　月　　日まで

	６．改修等工事費補助金対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	７．交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	８．改修工事又は新築工事に係る他の交付金、補償金等の利用（利用予定）
	□　あり（対象工事内容：　　　　　　　　　　　　）
□　なし

※□には、該当するものにチェック（レ点）を記入してください。

【添付書類】
①売買契約書又は賃貸借契約書の写し
②小郡市税を滞納していないことを証する書類
※転入者である場合は、この申請書を提出する日時点の住所地の市町村税を滞納していないことを証する書類
③改修等工事費補助金の交付対象であること及び暴力団等の照会に係る誓約書
④工事見積書の写し
⑤工事内容が記載された図面等の写し
⑥現在の物件の状況がわかる写真
⑦【賃借者が申請する場合】賃貸者の改修工事に係る同意書
⑧【他の交付金、補償金等の利用（利用予定）がある場合】他の交付金、補償金等の対象工事内容がわかる書類
⑨その他市長が必要と認めるもの